REQUERIMENTO Nº         DE 2015

(Do Sr. Fábio Sousa)

Requer a inclusão da PEC 443/2009
na ordem do dia.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência a inclusão na
ordem do dia da PEC nº 443, de 2009. O referido projeto fixa parâmetros para a
remuneração dos advogados públicos, e é muito importante, pois a referida
carreira pública exerce funções consideradas essenciais ao funcionamento da
Justiça.

Brasília, 12 de maio de 2015.

Deputado FÁBIO SOUSA
                   (PSDB - GO)